- 30 الی 40 نفس عمیق پشت سر هم کشیده شود که البته باید به
مرور زمان و تمرین بیشتر به این عدد دست یافت

- پس از آخرین بازدم تا جای امکان نفس نگه داشته شود. حداکثر
رکورد توصیه شده 3 دقیقه است

- سپس یک نفس طولانی و عمیق به نام "نفس بهبودی" به مدت
15 ثانیه کشیده شود

7 سه شنبه 16 شهریور 1400، 29 محرم 1443 ، 7 سپتامبر 2021، شماره 3806، صفحهبهداشت و سلامت

» تنفس کنترل شده« و اثر جادویی آن بر ذهن
کار تنفسی شامل انواع متفاوتی از تمرینات تنفس و تکنیک های منحصر به فرد برای ارتقا وضعیت سلامتی است.

معرفی 4 تکنیک تنفسی برای تجربه آرامش؛

. . . دكه مطبوعات . . .